
I RALLYSPRINT DE OBREGÓN

CLASIFICACIÓN FINAL X CLASES Y COPAS

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 53 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA EVA BERNARDOS PEUGEOT 106 RALLYE 1/X 23:36.275
2 57 E. TURBO COMPETICION FRANCISCO JAVIER GÓMEZ ANGEL PEREZ OPEL CORSA A 2/X 24:31.348 +55.073 +55.073
3 54 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA CRISTINA BLANCO PEUGEOT 106 RALLYE 3/X 25:06.964 +35.616 +1:30.689
4 77 PE FLAHS FRANCISCO JAVIER CAYON AITOR HIGUERA SEAT MARBELLA 4/X 27:56.633 +2:49.669 +4:20.358
5 79 ESCUDERIA ESTRADA EMILIO JOSE MOJA JORGE PISANO SEAT MARBELLA 5/X 29:43.621 +1:46.988 +6:07.346

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 15 ERREBUELTIE M.K.K JOKIN MADINA NAGORE HIDALGO CITROEN SAXO 1/X 22:15.152
2 52 OJEDA SPORT OMAR FERNANDEZ DAVID MARCANO PEUGEOT 106 2/X 22:25.862 +10.710 +10.710
3 14 TURBO COMPETICION VICTOR ARISTE MARIA CARAMES CITROEN SAXO 3/X 22:35.629 +9.767 +20.477
4 51 VILLA DE LLANES JULIO C. RGUEZ JUDITH RUIZ PEUGEOT 106 GTI 4/X 22:47.309 +11.680 +32.157
5 17 LA TRAZADA SPORT RUBEN VIÑUELA JUAN JOSÉ MARTÍNEZ CITROEN SAXO 5/X 22:54.313 +7.004 +39.161
6 31 RALLYON RAMIRO GARCÍA RUBÉN GÓMEZ CITROEN SAXO 6/X 22:53.093 10 +8.780 +47.941
7 35 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO VARINNEA RODRIGUEZOPEL CORSA GSI 7/X 23:33.228 +30.135 +1:18.076
8 33 CLH TRIBU´S COMPETICION JOSE MIGUEL GONZALEZ JOSE ALBERTO MANTECONCITROEN SAXO 8/X 23:37.751 +4.523 +1:22.599
9 29 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ALBERTO ALBERDI CITROEN SAXO 9/X 23:41.564 +3.813 +1:26.412

10 27 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS FERNÁNDEZ JAVIER GONZALEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 23:52.544 +10.980 +1:37.392
11 18 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN ANTONIO FERNÁNDEZ SANTIAGO COBO CITROEN SAXO 10/X 23:53.503 +959 +1:38.351
12 28 LA TRAZADA SPORT AINGERU SETIEN JON IBAÑEZ CITROEN SAXO 11/X 24:00.286 +6.783 +1:45.134
13 46 LA TRAZADA SPORT DIEGO SAIZ SAMUEL SAINZ PEUGEOT 206 XS 12/X 24:33.111 +32.825 +2:17.959
14 34 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN RAFAEL PALAZUELOS PATRICIA CASTAÑEDA PEUGEOT 206 13/X 24:35.414 10 +12.303 +2:30.262
15 44 RACVN XABIER ARZAMENDI SANTIAGO SANCHEZ FORD ESCORT MK II 1/H 26:27.134 +1:41.720 +4:11.982

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 43 OUVREUR RAUL BLANCO VIRGINIA MÉNDEZ FORD ESCORT MK2 1/H 23:01.052
2 58 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 1/P1 23:24.953 +23.901 +23.901
3 63 OJEDA SPORT JOSE LUIS OBREGON ALVARO CUARTAS E36 COMPACT 2/P1 23:27.707 +2.754 +26.655
4 23 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN RAÚL DE JUANA JOSE LUIS RAMOS RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 24:46.916 +1:19.209 +1:45.864
5 42 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR LUIS ANGEL GONZÁLEZ ADRIAN RAMÍREZ PEUGEOT 206 GTI 1/X 25:00.245 +13.329 +1:59.193
6 48 CARLOS GARCÍA CORRAL CARLOS GARCÍA DAVID GARCÍA PEUGEOT 206RC 2/X 26:35.894 +1:35.649 +3:34.842
7 41 OJEDA SPORT FIDEL ALFREDO CANALES FELIPE ALONSO RENAULT CLIO SPORT 3/X 27:05.065 +29.171 +4:04.013
8 22 BERANGA COMPETICIÓN ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 2/T1 27:14.668 +9.603 +4:13.616

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 3 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 20:42.505
2 4 BERANGA COMPETICIÓN MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA BMW 328I E36 2/P2 21:01.113 +18.608 +18.608
3 24 OJEDA SPORT LUIS CANALES ADRIAN ALBALA SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTER1/N3 21:50.153 +49.040 +1:07.648
4 25 C.D.E ESCUDERIA ESTRADA MARIO BORBOLLA MIKEL ARZA SUZUKI SWIFT SPORT 2/N3 22:22.309 10 +42.156 +1:49.804
5 38 RALLYON HECTOR DIEGO MOISÉS SALMÓN BMW 130I CHALLENGE 3/P2 22:59.470 +27.161 +2:16.965
6 56 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI ERIC HERRERA LANCIA DELTA INTEGRALE 16V 1/T2 23:51.115 +51.645 +3:08.610
7 21 CDE OJEDA SPORT CESAR FERNANDEZ SAUL FERNANDEZ RENAULT 11 TURBO 2/T2 24:09.027 +17.912 +3:26.522

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 9 OJEDA SPORT MARIO PÉREZ MIKEL CANO RENAULT CLÍO F2000 1/X+ 21:40.089
2 75 E. TURBO COMPETICION JUAN MANUEL MORALES MARCOS BUSTILLO PEUGEOT 205RALLYE 2/X+ 22:19.756 +39.667 +39.667
3 55 ESCUDERIA CÓBRECES DIEGO BENGOCHEA MIGUEL SANCHEZ OPEL ASTRA 2.0 TURBO 3/X+ 22:49.067 +29.311 +1:08.978
4 66 EKLIPSE COMPETICION ALFONSO GONZÁLEZ SONIA PÉREZ CITROEN AX 4/X+ 22:58.402 +9.335 +1:18.313
5 20 OJEDA SPORT MIGUEL MAZON FACUNDO MAZON RENAULT R5 GT TURBO 5/X+ 23:15.533 +17.131 +1:35.444
6 65 RALLYON CARLOS CABRALES MARIO GONZÁLEZ CITROEN AX GT 6/X+ 23:18.452 +2.919 +1:38.363
7 68 PE FLAHS JOSE ANTONIO OBREGON ALFONSO CASADO CITROEN AX 7/X+ 23:39.378 +20.926 +1:59.289
8 40 VALLES PASIEGOS PABLO GRACIA RAUL FERNANDEZ PEUGEOT 306 XSI 8/X+ 24:26.701 +47.323 +2:46.612
9 71 E. TURBO COMPETICION JOSE ANTONIO PÉREZ YADYRA PÉREZ CITROEN AX 9/X+ 24:35.443 +8.742 +2:55.354

10 69 E. VALLE DE PIELAGOS ADRIÁN PORTILLA JAVIER DE LA FUENTE CITROEN AX GT 10/X+ 25:03.160 +27.717 +3:23.071
11 74 EKLIPSE COMPETICION ISRAEL DIAZ ISMAEL DIAZ PEGUEOT 205 11/X+ 27:42.913 +2:39.753 +6:02.824

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 8 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN VICTOR FERNÁNDEZ SERGIO FERNÁNDEZ ŠKODA FABIA R2 1/R2 22:39.497

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ MITSUBISHI LANCER EVO X 1/R4 20:04.004
2 5 PE FLAHS SERGIO DIAZ IVAN DIAZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 2/R4 20:50.433 +46.429 +46.429
3 6 ESCUDERIA CÓBRECES JOSÉ ANTONIO ONANDIA FIDEL VALDES SUBARU IMPREZA WRX STI 1/N+ 21:29.484 +39.051 +1:25.480

Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 43 OUVREUR RAUL BLANCO VIRGINIA MÉNDEZ FORD ESCORT MK2 1/H 23:01.052
2 58 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 1/P1 23:24.953 +23.901 +23.901
3 44 RACVN XABIER ARZAMENDI SANTIAGO SANCHEZ FORD ESCORT MK II 2/H 26:27.134 +3:02.181 +3:26.082



Clasificación de la copa COPA 106 CANTABRIA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 52 OJEDA SPORT OMAR FERNANDEZ DAVID MARCANO PEUGEOT 106 1/X 22:25.862
2 51 VILLA DE LLANES JULIO C. RGUEZ JUDITH RUIZ PEUGEOT 106 GTI 2/X 22:47.309 +21.447 +21.447
3 53 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA EVA BERNARDOS PEUGEOT 106 RALLYE 3/X 23:36.275 +48.966 +1:10.413
4 54 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA CRISTINA BLANCO PEUGEOT 106 RALLYE 4/X 25:06.964 +1:30.689 +2:41.102

Clasificación de la copa COPA CITROËN AX CANTABRIA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 66 EKLIPSE COMPETICION ALFONSO GONZÁLEZ SONIA PÉREZ CITROEN AX 1/X+ 22:58.402
2 65 RALLYON CARLOS CABRALES MARIO GONZÁLEZ CITROEN AX GT 2/X+ 23:18.452 +20.050 +20.050
3 68 PE FLAHS JOSE ANTONIO OBREGON ALFONSO CASADO CITROEN AX 3/X+ 23:39.378 +20.926 +40.976
4 71 E. TURBO COMPETICION JOSE ANTONIO PÉREZ YADYRA PÉREZ CITROEN AX 4/X+ 24:35.443 +56.065 +1:37.041
5 69 E. VALLE DE PIELAGOS ADRIÁN PORTILLA JAVIER DE LA FUENTE CITROEN AX GT 5/X+ 25:03.160 +27.717 +2:04.758

Clasificación de la copa COPA FEDIMA 1.6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 31 RALLYON RAMIRO GARCÍA RUBÉN GÓMEZ CITROEN SAXO 1/X 22:53.093 10
2 35 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO VARINNEA RODRIGUEZOPEL CORSA GSI 2/X 23:33.228 +30.135 +30.135
3 33 CLH TRIBU´S COMPETICION JOSE MIGUEL GONZALEZ JOSE ALBERTO MANTECONCITROEN SAXO 3/X 23:37.751 +4.523 +34.658
4 29 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ALBERTO ALBERDI CITROEN SAXO 4/X 23:41.564 +3.813 +38.471
5 18 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN ANTONIO FERNÁNDEZ SANTIAGO COBO CITROEN SAXO 5/X 23:53.503 +11.939 +50.410
6 34 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN RAFAEL PALAZUELOS PATRICIA CASTAÑEDA PEUGEOT 206 6/X 24:35.414 10 +51.911 +1:42.321

Clasificación de la copa COPA FEDIMA 2.0

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 43 OUVREUR RAUL BLANCO VIRGINIA MÉNDEZ FORD ESCORT MK2 1/H 23:01.052
2 40 VALLES PASIEGOS PABLO GRACIA RAUL FERNANDEZ PEUGEOT 306 XSI 1/X+ 24:26.701 +1:25.649 +1:25.649
3 42 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR LUIS ANGEL GONZÁLEZ ADRIAN RAMÍREZ PEUGEOT 206 GTI 1/X 25:00.245 +33.544 +1:59.193
4 44 RACVN XABIER ARZAMENDI SANTIAGO SANCHEZ FORD ESCORT MK II 2/H 26:27.134 +1:26.889 +3:26.082
5 41 OJEDA SPORT FIDEL ALFREDO CANALES FELIPE ALONSO RENAULT CLIO SPORT 2/X 27:05.065 +37.931 +4:04.013

Clasificación de la copa COPA MARBELLA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 77 PE FLAHS FRANCISCO JAVIER CAYON AITOR HIGUERA SEAT MARBELLA 1/X 27:56.633
2 79 ESCUDERIA ESTRADA EMILIO JOSE MOJA JORGE PISANO SEAT MARBELLA 2/X 29:43.621 +1:46.988 +1:46.988

Clasificación de la copa COPA TURBO DICKEN'S

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 20 OJEDA SPORT MIGUEL MAZON FACUNDO MAZON RENAULT R5 GT TURBO 1/X+ 23:15.533
2 21 CDE OJEDA SPORT CESAR FERNANDEZ SAUL FERNANDEZ RENAULT 11 TURBO 1/T2 24:09.027 +53.494 +53.494
3 23 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN RAÚL DE JUANA JOSE LUIS RAMOS RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 24:46.916 +37.889 +1:31.383
4 22 BERANGA COMPETICIÓN ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 2/T1 27:14.668 +2:27.752 +3:59.135

Clasificación de la copa JUNIOR COPILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 3 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 20:42.505
2 15 ERREBUELTIE M.K.K JOKIN MADINA NAGORE HIDALGO CITROEN SAXO 1/X 22:15.152 +1:32.647 +1:32.647
3 14 TURBO COMPETICION VICTOR ARISTE MARIA CARAMES CITROEN SAXO 2/X 22:35.629 +20.477 +1:53.124
4 8 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN VICTOR FERNÁNDEZ SERGIO FERNÁNDEZ ŠKODA FABIA R2 1/R2 22:39.497 +3.868 +1:56.992
5 51 VILLA DE LLANES JULIO C. RGUEZ JUDITH RUIZ PEUGEOT 106 GTI 3/X 22:47.309 +7.812 +2:04.804
6 66 EKLIPSE COMPETICION ALFONSO GONZÁLEZ SONIA PÉREZ CITROEN AX 1/X+ 22:58.402 +11.093 +2:15.897
7 53 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA EVA BERNARDOS PEUGEOT 106 RALLYE 4/X 23:36.275 +37.873 +2:53.770
8 29 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ALBERTO ALBERDI CITROEN SAXO 5/X 23:41.564 +5.289 +2:59.059
9 56 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI ERIC HERRERA LANCIA DELTA INTEGRALE 16V 1/T2 23:51.115 +9.551 +3:08.610

10 27 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS FERNÁNDEZ JAVIER GONZALEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 23:52.544 +1.429 +3:10.039
11 46 LA TRAZADA SPORT DIEGO SAIZ SAMUEL SAINZ PEUGEOT 206 XS 6/X 24:33.111 +40.567 +3:50.606
12 71 E. TURBO COMPETICION JOSE ANTONIO PÉREZ YADYRA PÉREZ CITROEN AX 2/X+ 24:35.443 +2.332 +3:52.938

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 27 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS FERNÁNDEZ JAVIER GONZALEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 23:52.544

Clasificación de la copa OPEN SAXO RALLY CUP

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 15 ERREBUELTIE M.K.K JOKIN MADINA NAGORE HIDALGO CITROEN SAXO 1/X 22:15.152
2 14 TURBO COMPETICION VICTOR ARISTE MARIA CARAMES CITROEN SAXO 2/X 22:35.629 +20.477 +20.477
3 17 LA TRAZADA SPORT RUBEN VIÑUELA JUAN JOSÉ MARTÍNEZ CITROEN SAXO 3/X 22:54.313 +18.684 +39.161
4 18 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN ANTONIO FERNÁNDEZ SANTIAGO COBO CITROEN SAXO 4/X 23:53.503 +59.190 +1:38.351

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 3 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 20:42.505
2 4 BERANGA COMPETICIÓN MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA BMW 328I E36 2/P2 21:01.113 +18.608 +18.608
3 38 RALLYON HECTOR DIEGO MOISÉS SALMÓN BMW 130I CHALLENGE 3/P2 22:59.470 +1:58.357 +2:16.965
4 43 OUVREUR RAUL BLANCO VIRGINIA MÉNDEZ FORD ESCORT MK2 1/H 23:01.052 +1.582 +2:18.547
5 58 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 1/P1 23:24.953 +23.901 +2:42.448



6 63 OJEDA SPORT JOSE LUIS OBREGON ALVARO CUARTAS E36 COMPACT 2/P1 23:27.707 +2.754 +2:45.202

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM
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